

**BECHAGER HOLDING ApS**  
Obstrupvænget 26, 8320 Mårslet

CVR-nr. 36 44 73 38

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2025.

---

David Bechager Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BECHAGER HOLDING ApS Obstrupvænget 26 8320 Mårslet  CVR-nr.: 36 44 73 38 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	David Bechager Pedersen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Dattervirksomhed</b>	XPRESS BUDET A/S, Mårslet

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive holding, investeringsvirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -9.269 kr. mod -10.346 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 398.454 kr. mod 443.777 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.269</b>	<b>-10.346</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	312.439	368.563
Andre finansielle indtægter	118.802	113.273
Øvrige finansielle omkostninger	0	-5.075
<b>Resultat før skat</b>	<b>421.972</b>	<b>466.415</b>
Skat af årets resultat	-23.518	-22.638
<b>Årets resultat</b>	<b>398.454</b>	<b>443.777</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	312.439	368.563
Udbytte for regnskabsåret	250.000	122.000
Disponeret fra overført resultat	-163.985	-46.786
<b>Disponeret i alt</b>	<b>398.454</b>	<b>443.777</b>

## Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.421.135	1.458.696
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.913.667	2.008.164
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.334.802</u>	<u>3.466.860</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.334.802</u></b>	<b><u>3.466.860</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.116.833	1.669.189
	Tilgodehavende selskabsskat	94.482	295.362
	Andre tilgodehavender	23.306	26.457
	Tilgodehavender i alt	<u>2.234.621</u>	<u>1.991.008</u>
	Likvide beholdninger	<u>809.706</u>	<u>740.869</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.044.327</u></b>	<b><u>2.731.877</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.379.129</u></b>	<b><u>6.198.737</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	6.071.629	5.923.175
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.371.629</u></b>	<b><u>6.095.175</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Anden gæld	0	96.062
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.500</u>	<u>103.562</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.500</u></b>	<b><u>103.562</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.379.129</u></b>	<b><u>6.198.737</u></b>

### 3 Oplysninger om dagsværdi

### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	437.690	5.163.708	250.000	5.901.398
Udloddet udbytte	0	0	0	-250.000	-250.000
Resultatandel	0	368.563	-46.786	122.000	443.777
Udloddet udbytte	0	-1.000.000	1.000.000	0	0
Overført til overført resultat	0	193.747	0	0	193.747
Overført fra reserver	0	0	-193.747	0	-193.747
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	0	5.923.175	122.000	6.095.175
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	312.439	-163.985	250.000	398.454
Udloddet udbytte	0	-350.000	350.000	0	0
Overført til overført resultat	0	37.561	0	0	37.561
Overført fra reserver	0	0	-37.561	0	-37.561
	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>6.071.629</b>	<b>250.000</b>	<b>6.371.629</b>

## Noter

	2024	2023
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2024	1.652.444	1.652.444
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>1.652.444</b>	<b>1.652.444</b>
Nedskrivninger 1. januar 2024	-193.748	437.689
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	312.439	368.563
Udbytte	-350.000	-1.000.000
<b>Nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-231.309</b>	<b>-193.748</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>1.421.135</b>	<b>1.458.696</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
XPRESS BUDET A/S	Mårslet	100 %
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Tilgang i årets løb	1.970.645	1.970.645
Afgang i årets løb	-113.193	0
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>1.857.452</b>	<b>1.970.645</b>
Opskrivninger 1. januar 2024	37.519	0
Årets opskrivninger	18.696	37.519
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<b>56.215</b>	<b>37.519</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>1.913.667</b>	<b>2.008.164</b>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede obligationer</b>
Dagsværdi 31. december 2024		1.857.452
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		18.695

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### David Bechager Pedersen

Navn returneret af MitId: David Bechager Pedersen  
Direktør  
ID: 88d3d021-d875-42a4-bcac-edb8a4b4262c  
IP-adresse: 85.191.23.72:13610  
Dato for underskrift: 23-05-2025 09:36:15 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Peter Vinderslev

Navn returneret af MitId: Peter Vinderslev  
Revisor  
ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18  
IP-adresse: 152.115.33.81:27379  
CVR-match med MitId  
Dato for underskrift: 23-05-2025 10:00:37 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### David Bechager Pedersen

Navn returneret af MitId: David Bechager Pedersen  
Dirigent  
ID: 88d3d021-d875-42a4-bcac-edb8a4b4262c  
IP-adresse: 85.191.23.72:8523  
Dato for underskrift: 23-05-2025 10:04:42 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: c2ba1chUhrJ252574124